
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

25.11.2015                                                           № 248 

 

   
О назначении членов комиссии по 

проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации го-

рода Нижнего Новгорода 18 декабря 

2015 года 

 

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 29, 42, 42.1 Устава города Нижнего Новгорода, Порядком 

проведения конкурса и назначения на должность главы администрации города 

Нижнего Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 18.11.2015 № 242, решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 25.11.2015 № 247 «О проведении конкурса на замещение должности 

главы администрации города Нижнего Новгорода 18 декабря 2015 года»  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации города Нижнего Новгорода 18 декабря 2015 года 

депутатов городской Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва: 
Гойхмана Алексея Липовича; 

Панова Владимира Александровича; 

Пушкина Василия Евгеньевича; 

Растеряева Вячеслава Алексеевича; 

Фельдмана Марка Самуиловича. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 


